別記
第１号様式（第５条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　（日本産業規格Ａ４版）
　　年　　月　　日
　岐阜県知事　様
                                        住　　　所
                                        名　　　称
                                        代表者氏名
　　年度伴走支援型イノベーション創出推進事業費補助金交付申請書
　次のとおり標記補助金の交付を受けたいので、岐阜県補助金等交付規則第４条の規定により関係書類を添えて申請します。
記
１　補助事業区分（どちらかにチェックすること。）
· 試作ステージ　　　　□ 実装ステージ
２　事業名
３　補助事業の目的及び内容
　　　別紙　事業実施計画書のとおり
４　補助金交付申請額
　（１）補助事業に要する経費　　金　　　　　　　　　円
　（２）補助対象経費　　　　　　金　　　　　　　　　円

　（３）補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　円

（注）補助金交付申請額は千円未満を切り捨てた額を記入すること。
≪添付書類≫
　・　事業実施計画書
-